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8,5 miljoner i nya order för energieffektivisering och rening inom bioenergi 

 
Energi- och miljöteknikkoncernen Opcons dotterbolag SRE, Svensk Rökgasenergi har idag tecknat 

ytterligare två order på kompletta bioenergianläggningar för rökgaskondensering, rökgasrening och 

vattenbehandling på sammanlagt drygt 7 mkr. Man har dessutom fått två mindre tyska order på 

reningsanläggningar på drygt 1,5 mkr. Sammanlagt ordervärde uppgår till drygt 8,5 mkr.  

 

Kunder för de bägge bioenergianläggningarna är panntillverkare som ansvarar för totalentreprenad för 

nyinstallation i Örkelljunga respektive Matfors. Slutkunder är Örkelljunga Energi respektive Sundsvall 

Energi. 

 

Ordern till Örkelljunga är den första direkta ordern till den finska panntillverkaren Nakkilan Konepaja. I 

Matfors är kunden den svenska panntillverkaren HOTAB som SRE haft ett långvarigt samarbete med. 

 

- SRE fortsätter att ta order i en god takt. Panntillverkarna får inte sällan totalentreprenad och då 

gäller det att man har utrustning som passar deras pannor och en upparbetad relation. Därför är det 

bra att man nu kommit in och levererar direkt också till Nakkilan Konepaja. Förhoppningsvis kan 

det även bidra till att snabba på vårt intåg på den finska marknaden, säger Opcons vd och 

koncernchef Rolf Hasselström.  

 

 

SREs lösning med rökgaskondensering och vått elektrofilter ökar verkningsgraden i den biobränsleeldade 

pannan med cirka 25-30 procent samtidigt som stoftutsläppen begränsas kraftigt och garanterat understiger 

25 mg/Nm³.  
 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53 

 

Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 

Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 

e-post: info@opcon.se 

www.opcon.se 

http://www.opcon.se/


Om Opconkoncernen  

 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
 
Opcon har verksamhet i Sverige och Kina. Antalet anställda är cirka 380. Aktien är noterad på OMX-börsen. 
Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:  
 
Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, 
återvinning av värme, torkprocesser, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och 
övervakning av processer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy 
Systems (OES), REF Technology, Svensk Rökgasenergi (SRE), Opcon Autorotor samt Mitec Instrument.  
 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 
biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou, Lysholm Technologies, 
samt Laminova Production.  
 
Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. 
Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC.  

 
 


